
Wijziging Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 

Nijverdal, 13 september 2022 Nr. 2022-020539 

  

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn, 

  

Overwegende, 

  

dat per 1 mei 2022 de Wet openbaarheid van bestuur is vervangen door de Wet open overheid; 

  

dat de Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 daarmee in overeenstemming 

moet worden gebracht; 

  

b e s l u i t: 

  

de Mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 
Daar, waar in de bijlagen bij de mandaatregeling sprake is van het afdoen van verzoeken op grond van 

de Wet openbaarheid van bestuur wordt dit gewijzigd in het afdoen van verzoeken op grond van de 

Wet open overheid met als wettelijke basis artikel 4.3 Wet open overheid. 

Artikel  2 
Dit besluit treedt in werking op de dag, volgende op die van zijn bekendmaking, en werkt terug tot 1 

mei 2022. 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 445389 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 445389 6 oktober 2022 1 


